第８回 沖縄県 循環器専門 臨床薬剤師カンファランス ご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。下記要綱をご案内申します､宜しくご査収下さい。

謹白

★日本病院薬剤師会 病院薬学認定単位申請中

（日病薬のクラウド型会員管理システムへの

ログイン可否の確認を事前に済ませておいてください）

記

※ 当日は情報交換の場を設けております

 共催：沖縄県病院薬剤師会・トーアエイヨー株式会社・株式会社 琉薬

日 時 ： ２０２６年 ２月 ４日  水 曜日  １８：５０ ～ ２０：３０

場 所 ： 「 株式会社 琉薬 会議室 」浦添市牧港５丁目６番５号

【 製 品 紹 介 】１８：５０ ～ １８：５５ トーアエイヨー株式会社「  情 報 提 供  」

           １８：５５ ～ １９：００ 株式会社  琉薬「  情 報 提 供 」

座 長 ： 社会医療法人 仁愛会 浦添総合病院 薬剤部 科長 浜元 善仁先生

【 講 演 】１９：００ ～ １９：３０

「  急性期治療における薬剤師の関わり  」

講 師 ： 医療法人 徳洲会 中部徳洲会病院 薬剤部  平識 善彦先生

【 特 別 講 演 】１９：３０ ～ ２０：３０

「 心不全診療の最新知見と重症心不全治療について 」
講 師 ： 社会医療法人 仁愛会 浦添総合病院 循環器内科

副医長 髙江洲 悟先生

【会場のご案内】

株式会社 琉薬 （住所：浦添市牧港５丁目６番５号）

（広域地図）

（周辺地図）